
 

Mikołów, 11.02.2026 r. 

 

Jury w składzie: 

Agnieszka Wróbel (przewodnicząca), 

Hanna Kamińska, 

Jarosław Ciszek, 

 

po przesłuchaniu 71 uczestników w kategorii klas 0-3, 36 uczestników w kategorii klas IV-VI 

(w tym w kategorii "wywiedzione ze słowa") oraz 13 uczestników w kategorii klas VII-VIII 

przyznało następujące nagrody i wyróżnienia: 

 

W kategorii klas 0 – III (turniej recytatorski): 

I miejsce – Hubert Synowiec (Szkoła Podstawowa nr 10 w Mikołowie); 

II miejsce – Ryszard Mosionek (Szkoła Podstawowa nr 8 w Mikołowie), Wojciech Płonka 

(Szkoła Podstawowa nr 4 w Mikołowie); 

III miejsce – Kamil Konopka (Szkoła Podstawowa nr 4 w Mikołowie), Hubert Lotawiec (Szkoła 

Podstawowa nr 10 w Mikołowie); 

Wyróżnienia – Szymon Garbacik (Szkoła Podstawowa nr 3 w Mikołowie), Matylda Kępczyńska 

(ZSP nr 3 w Mikołowie), Szymon Konopka (Szkoła Podstawowa nr 4 w Mikołowie), Alicja Kozieł 

(Szkoła Podstawowa nr 3 w Łaziskach Górnych), Antonina Kwaśniewicz (Szkoła Podstawowa 

nr 4 w Mikołowie), Maja Nguyen (Szkoła Podstawowa nr 10 w Mikołowie), Aleksander Pacyga 

(Szkoła Podstawowa nr 10 w Mikołowie), Kinga Ptaszek (Szkoła Podstawowa nr 11 

w Mikołowie), Zofia Włodarz (Dual), Julia Wojtanowska (Szkoła Podstawowa nr 4 

w Mikołowie), Miłosz Woźnica (ZSP nr 3 w Mikołowie), Emma Wójcik (Szkoła Podstawowa nr 3 

w Mikołowie). 

 

W kategorii klas IV – VI (turniej recytatorski oraz "wywiedzione ze słowa"): 

I miejsce – Natalia Gembara (Szkoła Podstawowa nr 3 w Łaziskach Górnych) i Agata Kurcok 

(Szkoła Podstawowa nr 4 w Mikołowie); 

II miejsce – Agata Wojtyczka (Szkoła Podstawowa nr 10 w Mikołowie); 

III miejsce – Antoni Rak (Szkoła Podstawowa nr 3 w Mikołowie), Zuzanna Sawicka (Szkoła 

Podstawowa nr 1 w Łaziskach Górnych), Hanna Sikora (Szkoła Podstawowa nr 10 

w Mikołowie), Lena Król (Szkoła Podstawowa nr 3 w Łaziskach Górnych); 

Wyróżnienia – Klara Gąsiorek (Szkoła Podstawowa nr 4 w Mikołowie), Adam Raha (Szkoła 

Podstawowa nr 3 w Łaziskach Górnych), Tomasz Siruga (Szkoła Podstawowa nr 10 

w Mikołowie), Gabriela Wajda (Szkoła Podstawowa nr 3 w Mikołowie). 

 

W kategorii klas VII – VIII (turniej recytatorski): 

I miejsce – Wiktor K. (Szkoła Podstawowa nr 5 w Mikołowie); 

II miejsce – Milena Kuropatwa (ZSP nr 4 Mikołów); 

III miejsce – Maja Malczyk (Szkoła Podstawowa nr 10 w Mikołowie) 

 

Do etapu wojewódzkiego awansują: Natalia Gembara, Wiktor K., Agata Kurcok, Hubert 

Synowiec 

 

Wręczenie nagród dla nagrodzonych i wyróżnionych nastąpi 10 marca o godz. 10.00 (bez 

ponownej prezentacji laureatów). Wówczas udzielimy także informacji dla osób awansujących 

do kolejnego etapu. Będzie to jednocześnie szansa (dla wszystkich zainteresowanych) na 

rozmowę z jury na temat jej ocen. 


